
BPUDP – AR 2019/2020 

 

Informace pro studenty – AKTUALIZACE 

 

Vážení studenti, 

 

vzhledem k současné mimořádné situaci dochází ke změně podmínek pro absolvování předmětu 

Účetní a daňové praktikum (prezenční forma). 

 

1. Výuka se do dne 29. 03. 2020 nekoná 

2. Průběžný test, který se měl konat dne 30. 03. 2020 bude zcela zrušen 

3. Zápočtový test bude nově možno absolvovat až do výše 80 % (80 bodů) 

4. Stále platí možnost odevzdat seminární práci (nepovinné) a prezentaci s možností získat až 20 

bodů – termín pro odevzdání je posunutý – do MAX 26. 04. 2020 

5. Termíny pro absolvování zápočtového testu budou vypsány v rámci zkouškového období  

 

 

Studijní materiály 

a. Studijní opora pro UDP vložená zde – věnujte pozornost řešeným příkladům a testovým 

otázkám 

b. Postupně ještě vložím prezentace a další příklady 

 

 

 

Přeji Vám všem pevné zdraví, 

Michaela Strzelecká 

 

 

Karviná, 17. 03. 2020 

 


